
Pani Barbara Skardzińska jest radczynią prawną, doktorką nauk prawnych, posiadającą ponad 15-letnie 

doświadczenie w obsłudze prawnej krajowych i zagranicznych podmiotów gospodarczych.  

Pani Barbara jest absolwentką (summa cum laude) Wydziału Prawa i Administracji oraz 

Międzywydziałowych Studiów Ochrony Środowiska Uniwersytetu Warszawskiego. Ponadto, ukończyła 

studia licencjackie na kierunku międzynarodowe stosunki gospodarcze w Szkole Głównej Handlowej 

oraz studia podyplomowe „Fuzje i Przejęcia Przedsiębiorstw” na tej samej uczelni. W 2018 r. 

z wyróżnieniem obroniła doktorat z zakresu międzynarodowego prawa kosmicznego na Wydziale 

Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, a w 2024 r. została absolwentką Stern Leadership 

Academy na Stanford University Graduate School of Business. 

Pani Barbara studiowała lub prowadziła badania naukowe w ponad dwudziestu ośrodkach naukowych 

na świecie, z sukcesem łącząc działalność naukową z praktyką zawodową. Zdobywała bogate 

doświadczenie zawodowe, pracując dla polskich spółek z sektora nowych technologii oraz  

w największych polskich i międzynarodowych kancelariach prawnych, takich jak White & Case czy Weil, 

Gotshal & Manges (obecnie Rymarz Zdort Maruta). W ramach swojej praktyki doradzała spółkom prawa 

handlowego i instytucjom finansowym, wspierając je m.in. w procesach inwestycyjnych, projektach 

infrastrukturalnych, transakcjach fuzji i przejęć, restrukturyzacjach oraz w procesach pozyskiwania 

finansowania dłużnego. Od połowy 2024 r. pełni funkcję dyrektora biura prawnego w Centrali  

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., gdzie odpowiada za koordynację obsługi prawnej spółki.  

Za swoje osiągnięcia naukowe i zawodowe dr Skardzińska została wielokrotnie nagrodzona. 

W 2023 roku znalazła się w gronie 25 najwybitniejszych prawniczek w Polsce według Forbes Women,  

a wcześniej otrzymała nagrodę specjalną w konkursie „Rising Stars Prawnicy – liderzy jutra”, 

organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną oraz wydawnictwo Wolters Kluwer.  


